
Voyagez mieux...

www.sunwing.ca

Téléphone Réservations & Groupes : 1.888.822.2623
Télécopieur Réservations: 514.312.3706 Groupes: 514.312.3810

Directeur Exécutif
Sam Char poste 4100
schar@sunwing.ca

Réservations
Agent sénior
Carla Antonios poste 4108
cantonios@sunwing.ca

Agent sénior
Dina Guadagno poste 4101
dguadagno@sunwing.ca

Ventes
Coordonnatrices ventes internes
Sonia Magini poste 4097
smagini@sunwing.ca

Mélisa Carpanzano poste 4065
mcarpanzano@sunwing.ca

Gérante de territoire rive nord, centre et  
est de Montréal
Sylvie Murdock poste 4102
smurdock@sunwing.ca

Gérante de territoire rive sud, centre et 
ouest de Montréal
Caroline Bergeron poste 4110
cbergeron@sunwing.ca

Gérante de territoire Québec
Sophie Lessard poste 4105
slessard@sunwing.ca

Groupes
Superviseure des groupes
Martine Pisano poste 4096
mpisano@sunwing.ca

Coordonnatrices des groupes
Magaly Charis poste 4107
mcharis@sunwing.ca

Marisa Poggioni poste 4136
mpoggioni@sunwing.ca

Sandra Fréchette poste 4114
sfrechette@sunwing.ca

Marketing/Payload
Superviseure marketing / payload
Clara Justino poste 4099
cjustino@sunwing.ca

Coordonnatrice marketing / média
Marie Josée Carrière poste 4022
mjcarriere@sunwing.ca

Coordonnatrice marketing / produits
Julie Sareault poste 4103
jsareault@sunwing.ca

Coordonnatrice marketing / graphiste
Maude Leblanc poste 4106
mleblanc@sunwing.ca

Comptabilité
Donna Miles poste 4164
dmiles@sunwing.ca

Service à la clientèle
Agent sénior/Responsable service à la clientèle
Edith Raymond poste 4134
servicealaclientele@sunwing.ca

Agent junior service à la clientèle
Joëlle Gosselin poste 4134
servicealaclientele@sunwing.ca

L’équipe de Vacances Sunwing 
est à votre service !


